ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

Poder Legislativo

GABINETE DO VEREADOR MAX GOULART

MOÇÃO N° / 2022

Seropédica - RJ, 10 de outubro de 2022.

Do: Exmo. Sr. Maximiliano Oliveira de Souza

Para: Exmo. Sr. HUGO PEREIRA DO CANTO JÚNIOR

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

Prezado,
t

O Vereador MAX GOULART, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o Art. 161 do Regimento Interno, vem solicitar MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES E LOUVOR pelos relevantes serviços prestados a esse
município a:

- CARLA FERNANDA TARGUETA BARREIRA
- ANDRÉ LUIZ FÉLIX DOS SANTOS
- SIMONE DA SILVA FÉLIX DOS SANTOS

CPF 123.720.287-66

CPF 012.420.817-71

CPF 025.606.377-07

Atenciosamente

m de SouzaMaximi
>r

Mat24l4 dtlVO

Câmara Municipal de Seropédica
Àv. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000
Telefone: (21) 2682-6757